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ERRATA 

Errata da RERRATIFICAÇÃO Nº 03 DO EDITAL Nº 012/2024 do curso de Medicina da 
MULTIVIX CARIACICA – ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO LTDA, com sede à Rua 
Treze de Maio nº 40, Bairro São Geraldo – Cariacica – ES – CEP nº 29153-039, inscrita no 
CNPJ sob o nº 39.780.655/0001-65 – NIRE nº 32201912259,  

Considerando a falha técnica no processo de anulação de questões, a qual impediu a 
atribuição correta da pontuação a alguns candidatos; 

Considerando que a falha técnica foi restrita a unidade da Multivix Cariacica e que não 
alterou os resultados das demais unidades; 

Considerando que essa falha foi corrigida prontamente e as pontuações e classificações 
de todos os candidatos afetados foram ajustadas, conforme planilha revisada e incluída 
neste instrumento 

Considerando que o ajuste nas pontuações e classificações não altera a lista de aprovados 
ou suplentes, mas apenas a posição e pontuação de 45 candidatos, sem impacto na 
convocação já realizada; 

Considerando que a isonomia e o dever informação devem permear o Edital; 

Artigo 1º: Altera-se a lista de candidatos do vestibular, conforme segue: 
 
ONDE SE LÊ: 
 

           PROCESSO SELETIVO 2025 MEDICINA - AMPLA CONCORRÊNCIA 
 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO 
500215 ALINE GONCALVES LOUZADA 32º 
500107 ANA LARA JARDIM GARCIA 56º 

500210 ANA LUÍSA FLORINDO MARTINELLI 30º 

500088 ANA TERRA CASEMIRO COELHO PAIVA 44º 

500209 ANNA CLARA BISPO GUANAES 45º 
500202 ANNA CLARA SIMÕES MOTA 49º 
500086 ANNE FERRINI MATTOS DE LIMA 19º 
500096 ARTHUR PEREIRA GOMES 6º 
500196 AUGUSTO BAZONI OLIVEIRA 37º 
500093 CAMILA DE ABREU BAPTISTA 46º 
500079 CATARINA GUANANDY PERIM 29º 
500217 CLARA BORGES MODOLO 3º 
500195 DANIEL SARNAGLIA VIEGAS DA FONSECA 52º 
500042 EDUARDO SILY BITTAR 7º 
500039 ESTELA MALOVINI ZUCOLOTO 18º 
500189 FABRICIO AIGNER PINTO 15º 
500057 FERNANDO BORGES DE SOUZA 4º 
500203 GABRIEL MACIEL BARRETO MOREIRA 54º 
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INSCRIÇÃO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO 
500121 GABRIELA CORTELETTI LIMA CAMPOS 40º 
500148 GERALDO MENDES GUTIAN JUNIOR 39º 
500184 GUILHERME BOONE DA PAIXÃO 1º 
500179 ISABELY COUTO DOS REIS 47º 
500207 JULIA CORREIA RAMALHO 22º 
500049 JÚLIA ELIZABETE TEIXEIRA 42º 
500181 JULIO CESAR VIDIGAL SIQUEIRA 14º 
500213 KLEYSLA REIS RIBEIRO 24º 
500020 LAILA BRANDÃO FIALHO 2º 
500124 LARA BITENCOURT MEDEIROS 57º 
500173 LAURO VICTOR GUIMARÃES DE ANDRADE 16º 
500110 LISLAYNE PEREIRA GONCALVES 31º 
500063 LUIZ GUSTAVO DE OLIVEIRA MANGA 5º 
500200 LUIZ HENRIQUE PIUMBINI CHEROTO 28º 
500157 MANUELLA SCHULZ WRUCK 27º 
500112 MARCELO CREMASCO MARIANI 12º 
500135 MARCOS VITOR CORRÊA PIMENTEL 26º 
500064 MARGARETH NUNES NEVES CONCEIÇÃO 17º 
500068 MARIA CLARA ALMEIDA SERRANO 13º 
500137 MARIA CLARA MORAES DIAS 50º 
500117 MARIA EDUARDA CYPRIANO PANSINI MARTINS 36º 
500204 MARIA HELOISA LACERDA DA ROCHA 48º 
500085 MARIA LUIZA ARPINI VIEIRA 34º 
500102 MARIA LUIZA CAMPOS AMORIM 41º 
500170 MARIANA DE SOUZA RIBEIRO 53º 
500044 MARYANA CAROLINO ALVES ALMADA 21º 
500198 MATEUS MILLI FILHO 25º 
500186 MATHEUS LAMEGO SILVA PELISSARI 38º 
500054 NICOLI CARMINATI VETTORAZZI 10º 
500103 PAMELLA SILVA LOUREIRO 8º 
500201 RAMON DA SILVA PEREIRA 43º 
500212 RAQUEL NUNES TRANCOSO 9º 
500052 RAYANE ZAMPROGNO COLODETTI 55º 
500147 RAYANI DE LIMA ALVES MARIS GUIA 20º 
500021 RUBIA ROSA DE AZEVEDO 35º 
500083 SARA VAGMACKER DE SOUZA REBULI 11º 
500145 THAIS PEREIRA LOURENCINI 23º 
500136 VERONICA KUSTER AZEVEDO 51º 
500098 YANN MILHER OLIVEIRA NEDER 33º 

 
PROCESSO SELETIVO 2025 MEDICINA – PROGRAMA DE ACESSO AO ENSINO 

SUPERIOR 
 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO 
600057 GISELLE FERREIRA FURTADO 1º 
600013 HEITOR DE LUCAS RIBEIRO 2º 
600021 MELISSA FERNANDES CAMARGOS BORBA 3º 
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LEIA-SE  
 

           PROCESSO SELETIVO 2025 MEDICINA - AMPLA CONCORRÊNCIA 
 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO 
500215 ALINE GONCALVES LOUZADA 33º 
500107 ANA LARA JARDIM GARCIA 55º 
500210 ANA LUÍSA FLORINDO MARTINELLI 30º 
500088 ANA TERRA CASEMIRO COELHO PAIVA 44º 
500209 ANNA CLARA BISPO GUANAES 47º 
500202 ANNA CLARA SIMÕES MOTA 51º 
500086 ANNE FERRINI MATTOS DE LIMA 20º 
500096 ARTHUR PEREIRA GOMES 6º 
500196 AUGUSTO BAZONI OLIVEIRA 37º 
500093 CAMILA DE ABREU BAPTISTA 48º 
500079 CATARINA GUANANDY PERIM 29º 
500217 CLARA BORGES MODOLO 3º 
500195 DANIEL SARNAGLIA VIEGAS DA FONSECA 50º 
500042 EDUARDO SILY BITTAR 7º 
500039 ESTELA MALOVINI ZUCOLOTO 18º 
500189 FABRICIO AIGNER PINTO 13º 
500057 FERNANDO BORGES DE SOUZA 5º 
500203 GABRIEL MACIEL BARRETO MOREIRA 53º 
500121 GABRIELA CORTELETTI LIMA CAMPOS 43º 
500148 GERALDO MENDES GUTIAN JUNIOR 39º 
500184 GUILHERME BOONE DA PAIXÃO 1º 
500179 ISABELY COUTO DOS REIS 45º 
500207 JULIA CORREIA RAMALHO 22º 
500049 JÚLIA ELIZABETE TEIXEIRA 41º 
500181 JULIO CESAR VIDIGAL SIQUEIRA 15º 
500213 KLEYSLA REIS RIBEIRO 25º 
500020 LAILA BRANDÃO FIALHO 2º 
500124 LARA BITENCOURT MEDEIROS 57º 
500173 LAURO VICTOR GUIMARÃES DE ANDRADE 16º 
500110 LISLAYNE PEREIRA GONCALVES 31º 
500063 LUIZ GUSTAVO DE OLIVEIRA MANGA 4º 
500200 LUIZ HENRIQUE PIUMBINI CHEROTO 28º 
500157 MANUELLA SCHULZ WRUCK 27º 
500112 MARCELO CREMASCO MARIANI 10º 
500135 MARCOS VITOR CORRÊA PIMENTEL 26º 
500064 MARGARETH NUNES NEVES CONCEIÇÃO 17º 
500068 MARIA CLARA ALMEIDA SERRANO 14º 
500137 MARIA CLARA MORAES DIAS 49º 
500117 MARIA EDUARDA CYPRIANO PANSINI MARTINS 35º 
500204 MARIA HELOISA LACERDA DA ROCHA 46º 
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INSCRIÇÃO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO 
500085 MARIA LUIZA ARPINI VIEIRA 36º 
500102 MARIA LUIZA CAMPOS AMORIM 40º 
500170 MARIANA DE SOUZA RIBEIRO 54º 
500044 MARYANA CAROLINO ALVES ALMADA 19º 
500198 MATEUS MILLI FILHO 24º 
500186 MATHEUS LAMEGO SILVA PELISSARI 38º 
500054 NICOLI CARMINATI VETTORAZZI 11º 
500103 PAMELLA SILVA LOUREIRO 8º 
500201 RAMON DA SILVA PEREIRA 42º 
500212 RAQUEL NUNES TRANCOSO 9º 
500052 RAYANE ZAMPROGNO COLODETTI 56º 
500147 RAYANI DE LIMA ALVES MARIS GUIA 21º 
500021 RUBIA ROSA DE AZEVEDO 34º 
500083 SARA VAGMACKER DE SOUZA REBULI 12º 
500145 THAIS PEREIRA LOURENCINI 23º 
500136 VERONICA KUSTER AZEVEDO 52º 
500098 YANN MILHER OLIVEIRA NEDER 32º 

 
 

PROCESSO SELETIVO 2025 MEDICINA – PROGRAMA DE ACESSO AO ENSINO 
SUPERIOR 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO 
600057 GISELLE FERREIRA FURTADO 1º 
600013 HEITOR DE LUCAS RIBEIRO 2º 
600021 MELISSA FERNANDES CAMARGOS BORBA 3º 

 
 
Artigo 2º Os demais itens deste edital permanecem inalterados. 
 

 
 
 

ELIENE MARIA GAVA FERRÃO PENINA 
Coordenadora Geral do Processo Seletivo 2025 
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